
Id: WXCHE-IMUQO-YWNVU-ESKHW-ZIWTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XCVII/479/2024
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iwaniska na lata 2024-2035. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Iwaniskach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XCV/469/2024 Rady Miejskiej w Iwaniskach z dnia 
25 stycznia 2024 r. dotyczącego Wykazu przdsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2035 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XCV/469/2024 Rady Miejskiej w Iwaniskach z dnia 
25 stycznia 2024 r. dotyczącego Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Iwaniska na lata 2024-2035 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XCVII/479/2024

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 18 marca 2024 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: WXCHE-IMUQO-YWNVU-ESKHW-ZIWTI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XCVII/479/2024

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 18 marca 2024 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2024- 2035 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

W zadaniu "Budowa zasobów wodnych w Plancie, Mydłowie i Gryzikamieniu, sieci wodociągowej Iwaniska 
- Kamienna Góra, modernizacja stacji wody, OZE" zmniejszono limit finansowy w roku 2024 o kwotę 40 
000,00 zł; w zadaniu "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Radwan, Marianów" 
zmniejszono limit finansowy w roku 2024 o kwotę 5 000,00 zł, a zwiększono limit finansowy w roku 2024 
w zadaniu "Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania parteru budynku położonego w Iwaniskach przy ul. 
Opatowskiej 30 na żłobek w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 "MALUCH+" o kwotę 45 000,00 zł (po roztrzygniętym przetargu). 

Pozostałe przedsięwzięcia nie uległy zmianie. 



Wykaz przedsięwzięć do WPF
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCVII/479/2024 z dnia 18.03.2024 r. 

kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 55 467 428,60 14 384 246,74 24 779 455,08 10 816 040,00 0,00 0,00 

1.a - wydatki bieżące 268 795,00 75 758,00 75 758,00 18 940,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 55 198 633,60 14 308 488,74 24 703 697,08 10 797 100,00 0,00 0,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 55 467 428,60 14 384 246,74 24 779 455,08 10 816 040,00 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 268 795,00 75 758,00 75 758,00 18 940,00 0,00 0,00 

1.3.1.1 
Odnowa miejscowości Mydłów-Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
infrastrukturą techniczną (2021-2026 ) - trwałość projektu 

Urząd Gminy Iwaniska 2021 2026 268 795,00 75 758,00 75 758,00 18 940,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 55 198 633,60 14 308 488,74 24 703 697,08 10 797 100,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
Budowa zasobów wodnych w Plancie, Mydłowie i Gryzikamieniu, sieci 
wodociągowej  Iwaniska-Kamienna Góra, modernizacja stacji wody, OZE 
-  

IWANISKA 2024 2026 6 960 000,00 60 000,00 3 500 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 
Przebudowa dróg gminnych  (2024-2026) - Poprawa bezpieczeństwa 
lokalnego 

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2024 2026 2 400 000,00 200 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 
Modernizacja gminnego oświetlenia ulicznego - Zmniejszenie kosztów 
utrzymania 

Urząd Gminy Iwaniska 2020 2024 867 586,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowościach Radwan, 
Marianów - Integracja lokalnego środowiska 

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2024 2026 740 000,00 40 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowościach Przepiórów, 
Kujawy - Integracja lokalnego środowiska 

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2024 2026 580 000,00 43 841,00 236 159,00 300 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowościach 
Toporów,Gryzikamie, Ujazd, Łagowica Stara, Planta - Integracja 
lokalnego środowiska 

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2024 2026 1 040 000,00 50 000,00 400 000,00 590 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną w 
miejscowości Wojnowice - Integracja środowiska lokalnego 

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2024 2026 500 000,00 50 000,00 150 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.9 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Iwaniska ul. Podlesie, 
ul.Staszowska, ul. Opatowska, Sobiekurów, Zaldów, Stobiec, Zielonka, 
Wzory, Kamienna Góra i modernizacja oczyszczalni ścieków. - Ochrona 
środowiska 

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2021 2025 335 000,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Planta, Tęcza, Ujazd, 
Kopiec - Ochrona środowiska 

Urząd Gminy Iwaniska 2021 2025 2 178 754,00 0,00 1 413 197,08 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



L.p. 
Limit 

zobowiązań 

1 49 979 741,82 

1.a 170 456,00 

1.b 49 809 285,82 

1.1 0,00 

1.1.1 0,00 

1.1.2 0,00 

1.2 0,00 

1.2.1 0,00 

1.2.2 0,00 

1.3 49 979 741,82 

1.3.1 170 456,00 

1.3.1.1 170 456,00 

1.3.2 49 809 285,82 

1.3.2.1 6 960 000,00 

1.3.2.2 2 400 000,00 

1.3.2.3 396 500,00 

1.3.2.5 740 000,00 

1.3.2.6 580 000,00 

1.3.2.7 1 040 000,00 

1.3.2.8 500 000,00 

1.3.2.9 200 000,00 

1.3.2.10 1 413 197,08 

Strona 2 z 4 



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 

Od Do 

1.3.2.11 
Dostosowanie budynku dworu w Przepiórowie dla potrzeb Centrum 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego i przebudowa budynku szkoły w 
miejscowości Wygiełzów na DPS - Ochrona Zdrowia 

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2021 2025 14 990 000,00 7 514 500,00 7 225 500,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.12 

Budowa zasobów wodnych Gminy Iwaniska-budowa zbiorników wodnych 
300 m3 w Plancie i Mydłowcu, 100 m3 w Wygiełzowie, Stobcu i 
Gryzikamieniu. Wykonanie odwiertów studni w Plancie, Stobcu, Mydłowie. 
Budowa Stacji uzdatniania wody w Plancie i Stobcu oraz modernizacja 
stacji uzdatniania wody w Mydłowcu. OZE Budowa sieci wodociągowej do 
stacji uzdatniania wody, ul. Podlesie, ul. Staszowska, Iwaniska ul. Stary 
Gościniec-Kamienna Góra ( 2020-2024 ) - Poprawa zaopatrzenia 
mieszkańców w wodę 

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2020 2025 803 741,00 177 000,00 88 841,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.13 
Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Mydłowie - 
Integracja lokalnego środowiska 

Urząd Gminy Iwaniska 2022 2024 5 280 000,00 2 688 065,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.14 

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania parteru budynku 
położonego w Iwaniskach przy ul. Opatowskiej 30 na żłobek w ramach 
Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH+" ( 2023-2025) -  

IWANISKA 2023 2024 670 022,60 635 022,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.15 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Mydłowie wraz z 
doposażeniem i zagospodarowaniem terenu -  

IWANISKA 2024 2025 3 000 000,00 60 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.16 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej przy drogach gminnych na 
terenie Gminy Iwaniska - Zmniejszenie kosztów 

IWANISKA 2024 2026 1 537 100,00 30 000,00 700 000,00 807 100,00 0,00 0,00 

1.3.2.17 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w zakresie infrastruktury 
kulturalnej i turystycznej w Iwaniskach - Integracja lokalnego środowiska 

IWANISKA 2024 2025 2 200 000,00 20 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.18 Krzyżtopór - odkryj zamek w nowym świetle -  
Urząd Miasta i  Gminy 

Iwaniska 
2025 2026 4 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.19 Rewaloryzacja i modernizacja "Zamku Krzyżtopór w Ujeździe" -  IWANISKA 2025 2026 3 700 000,00 0,00 2 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.20 
Konserwacja dekoracji tynkowych z inskrypcjami "Zamku Krzyżtopór w 
Ujeździe" -  

IWANISKA 2025 2026 500 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

1.3.2.21 
Budowa infrastruktury technicznej na terenie po byłym PGR w 
miejscowości Mydłowiec -  

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2022 2024 1 345 180,00 1 038 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.22 
Wykończenie i doposażenie budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jastrzębskiej Woli im. Biskupa Jana Chrapka - Integracja lokalnego 
środowiska 

Urząd Miasta i  Gminy 
Iwaniska 

2022 2024 1 571 250,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



L.p. 
Limit 

zobowiązań 

1.3.2.11 14 740 000,00 

1.3.2.12 265 841,00 

1.3.2.13 2 688 065,14 

1.3.2.14 635 022,60 

1.3.2.15 3 000 000,00 

1.3.2.16 1 537 100,00 

1.3.2.17 2 200 000,00 

1.3.2.18 4 000 000,00 

1.3.2.19 3 700 000,00 

1.3.2.20 500 000,00 

1.3.2.21 1 038 560,00 

1.3.2.22 1 275 000,00 

Strona 4 z 4 

 


